



Toftgaard Holding ApS

CVR-nr. 31 94 80 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2013.

Morten Toftgaard Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Toftgaard Holding ApS Møllersvej 5 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 94 80 37
	Stiftet: 30. januar 2009
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Morten Toftgaard Olesen
Revision	Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Toftgaard Byggeservice ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet besiddelse af aktiver i Toftgaard Byggeservice ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.694 kr. mod 303.172 kr. sidste år. Det ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-6.875	-8.625
Resultat før finansielle poster	-6.875	-8.625
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	203.426	323.023
Andre finansielle indtægter	2.143	0
1 Andre finansielle omkostninger	0	-11.226
Resultat før skat	198.694	303.172
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	198.694	303.172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.426	23.023
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overføres til overført resultat	126.968	231.849
Disponeret i alt	198.694	303.172



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i dattervirksomhed	387.573	364.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.573</u>	<u>364.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.573</u>	<u>364.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.469	0
Andre tilgodehavender	180.000	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>255.469</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	<u>148.484</u>	<u>121.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.953</u>	<u>421.745</u>
Aktiver i alt	<u>791.526</u>	<u>785.892</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.573	239.147
5 Overført resultat	350.653	223.685
Egenkapital i alt	738.226	587.832
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	144.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.300	198.060
Gældsforpligtelser i alt	53.300	198.060
 Passiver i alt	 791.526	 785.892



Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2.525
Andre renteomkostninger	0	8.701
	<u>0</u>	<u>11.226</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	239.147	216.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	203.426	323.023
Udbytte	-180.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2012	<u>262.573</u>	<u>239.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>387.573</u>	<u>364.147</u>
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Toftgaard Byggeservice ApS	Hillerød	100 %
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	239.147	216.124
Resultatandel	23.426	23.023
	<u>262.573</u>	<u>239.147</u>



Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	223.685	-8.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>126.968</u>	<u>231.849</u>
	<u>350.653</u>	<u>223.685</u>


